役 員 就 任 ご 挨 拶

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、さる６月１６日開催の第６６回定時株主総会ならびに取締役会におきまして、

下記のとおり役員が選任され、それぞれ就任いたしました。

つきましては役員一同一致協力して社業の発展に努力いたす所存でございますので、

なにとぞ今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬 白

  令和５年６月

日本通信紙株式会社

                       代表取締役社長  國 生 敏 矢

記

代表取締役社長   國 生 敏 矢

常 務 取 締 役   澤 田 益 孝      営業本部長

常 務 取 締 役   木 村 栄 星      生産本部長

取 締 役   吉 澤   弘      営業副本部長兼試験事業部長

取 締 役   小 吹 秀 文      管理本部長

取 締 役   横 山 直 之      経理部長

取 締 役   青 山 伸 一（新任）  非常勤

監 査 役   栗 林 文 生      非常勤

執 行 役 員  小野内 好 秋       生産本部副本部長

執 行 役 員   足 立 勝 巳         印西ＢＰＯセンター長

執 行 役 員   加 藤 朋 徳        ソリューション営業部長

（注）令和５年６月１６日をもって、中村寿彦氏は監査役を退任致しました。

以 上